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Pojemnik na płyn 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na płyn, przenośny 

umożliwiający przytwierdzenie pojemnika do obiektu zmieniającego położenie 

w czasie i przestrzeni. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać połączenia 

przenośnego pojemnika na płyn z zakrętką zakończoną płetwą z otworem i 

sprężystą zapinką - karabinka nie zakrętnego pozwalającego na mocowanie 

pojemnika do innych obiektów stałych i poruszających się, przejawiająca się w 

kompozycji graficznej, barwie, fakturze powierzchni, kształcie, układzie linii, 

rysunku oraz ich połączeniu nadająca pojemnikowi na płyn nowy i oryginalny 

wygląd zmierzający do osiągnięcia celów estetycznych, a także podniesienia 

atrakcyjności wyrobu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej 

fotografii przedstawiającej na fig. 1 - pojemnik na płyn zamknięty zakrętką 

z zapinką w kształcie określonym nowym układem linii, fig. 2 - pojemnik na 

płyn, otwarty obrazujący kształt gwintowego złącza między zakrętką, 

a pojemnikiem zaś fig 3. i fig 4. przedstawiają pojemnik na płyn obrazujący 

fakturę powierzchni bocznych. 

Pojemnik na płyn według wzoru przemysłowego ma postać najkorzystniej 

walca zakończonego przewężeniem walcowym z ukształtowanym złączem 

gwintowym na przykład bagnetowym do połączenia z zakrętką zakończoną 



płetwą z otworem do połączenia ze sprężystą zapinką umożliwiającą mocowanie 

pojemnika oraz jego przenoszenie. 

Powierzchnia pojemnika na płyn wykonana jest w dowolnej tonacji 

kolorystycznej tworzywa z którego jest ukształtowana najkorzystniej odpornego 

na odkształcenie przy czym płaszcz boczny walca oraz zakrętka ozdobione są 

stylizowanym rysunkiem ochronnej faktury odpornej na ścieranie i zabrudzenie. 

Na tle tak skomponowanej kolorystycznie powierzchni naniesione są centralnie 

napisy informacyjne na przykład o przeznaczeniu pojemnika, jego pojemności, 

sposobu wykorzystania oraz przechowywania płynu ponadto kod kreskowy 

wyrobu, a także nazwa i adres producenta. Przylegające ściany boczne dna, 

powierzchni płetwy zakrętki ukształtowane są i wypełnione wzorami faktury jak 

pokazano na załączonych fotografiach. 
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